
 

 

Busfahrpläne 

Jugendfußwallfahrt nach Altötting 2025 
 

02. Mai 2025 nach Passau 

Abfahrt Haltestelle  Fahrpreis 

Hinfahrt – Breitenberg bis Passau  
03:35 Uhr  Breitenberg, Kirche  8,00€ 

03:45 Uhr  Krinning, Haltestelle  8,00 € 

03:55 Uhr  Hauzenberg, Busbahnhof 8,00 € 
04:05 Uhr Wotzdorf, Haltestelle 8,00 € 

04:10 Uhr Oberdiendorf, Kirche 8,00 € 
04:15 Uhr                Hundsdorf 5,00 € 

04:20 Uhr   Thyrnau, Kirche 5,00€ 
Rückfahrt: 

17 Uhr  Ab Malching  10,00€ 

 

Abfahrt Haltestelle  Fahrpreis 

Hinfahrt – Wegscheid bis Passau  
03:25 Uhr  Wegscheid, Kirche  8,00€ 

03:35 Uhr  Wildenranna, Unfried   8,00 € 
03:45 Uhr  Untergriesbach, Heindl 8,00 € 

03:55 Uhr  Obernzell, Marktplatz  8,00 € 
04:00 Uhr  Erlau, Hotel Post  8,00 € 

04:15 Uhr                 Grubweg, Haltesstelle Hauptstr. /BayWa 4,00 € 

    
Rückfahrt: 

17 Uhr  Ab Malching  10,00€ 

 

Escherich Reisen GmbH 

Anmeldung zwingend erforderlich bei:  

Escherich Reisen GmbH   08592-284   

  



03. Mai 2025 nach Ering 

Abfahrt Haltestelle  Fahrpreis 
Hinfahrt – Breitenberg bis Ering  

04:55 Uhr                Breitenberg, Kirche 10,00€  
05:05 Uhr  Krinning, Haltestelle 10,00€ 

05:10 Uhr  Raßreuth, Bushaltestelle „Veit-Hof“ 10,00€ 

05:15 Uhr  Hauzenberg, Busbahnhof 10,00€ 
05:20 Uhr Wotzdorf, Haltestelle 10,00€ 

05:25 Uhr Oberdiendorf, Kirche 10,00€ 
05:30 Uhr Hundsdorf 10,00€ 

05:35 Uhr  Thyrnau, Kirche 10,00€ 

Rückfahrt: 
19 Uhr  Ab Altötting 13,00€ 

 

Abfahrt Haltestelle  Fahrpreis 

Hinfahrt – Wegscheid bis Ering  
04:55 Uhr                Wegscheid, Kirche  10,00€  

05:05 Uhr  Wildenranna, Unfried   10,00€ 
05:15 Uhr  Untergriesbach, Heindl 10,00€ 

05:20 Uhr  Obernzell, Marktplatz  10,00€ 
05:25 Uhr Erlau, Hotel Post  10,00€ 

05:35 Uhr Grubweg, Haltesstelle Hauptstr. /BayWa 7,00€ 

05:45 Uhr Passau, ZOB  7,00€ 
     

Rückfahrt: 
19 Uhr  Ab Altötting 13,00€ 

 
 

Escherich Reisen GmbH 

Anmeldung zwingend erforderlich bei:  

Escherich Reisen GmbH   08592-284   


